15.
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citra comparandas, dummodo serenis�imi principis domini Wence
slai, eadcm. gratia Romanorum regis et Bocmiae regis semper au
gusti, fratris nostri carissimi, ad id voluntas accederet et consen
sus. Et quoniam ipse dominus. rex, frater noster carissimus, nobis 
justa desiderantibus, gratiam in co faciens, ad hoc assensum suum 
praebuit et conscnsum per literas suas sigillo suo c01pmunitas, qua
rum tenor (je verbo ad verbum sequitur, et est talis: , Wencesla
us, Dei gratia Romanorum rex semper augu�tus. et Bocmiae rex. 
Notum facimus tenore praesentium 9niversis. Inter cetera, quac 
sollicitudinis nostrae cura coltidiana et diligenti meditatione revol
vit, illud occurrit nostrae considerationi praecipunm, qua liter �e

.ncrandus orthodoxae fidei nostrae cultus ampJa occidui orbis ex
trndatur in climata, populoque sedenti in tcnebris et in umbra 
mortis lux adoptata resplenrleat, ut qui eatenus errore miserabili 
ferebatur in devium, post pcriculosam negligentiam ad viam sala
tis redeat, et vias suas tam damnosas, tamque pestiferas finaliler 
derelinquat. Etenim conditor orbis , omnipotens Deus, sicut inter 
illa nascentis fidei cunabula ac teneram ecclesiae lactantis infan
tiam populum suum sanctae praedicationis cloquiis erudiri constitu
it, sic et nunc vergente in senium scculi corruptela, converso ad 
se delectatur in populo, vaporantis fidei ardore succenso in tantum, 
ut si hunc religiosi itineris vias ać veritatis semitas perambulare 
et in cis manere conspexerit, non solum ipsum de antiqui hostis 
dominio eripere verum etiam regni co�lestis eidem dignetur januam 
aperire. 

Sane -pro parte sercnissimae principis dominae Hedvigis, regi
nae Poloniae etc.,. sororis nostrae cariss·imae·, oblata nuper·maje
stati nostrae petitio continebat, quod �urn ipsa ad propagandam in 
terris et dominiis suis_ ac etiam Jocis circumvicinis sacrosanctam 
�dem catholicam certas personas a partibus � vel alibi 
oriundas eligere, ipsasque ad studium civitalis nostrae Prageqsis 
decreverit destinare seb· eo proposito, ,:ut ibidem sacra facultate 
theologica cognita, et, quantum ipsis ab alto concessum fuerit, re
aliter apprehensa, ve�itatis doctrinam in gentes illarum partium, 
quae hactenus nec Dominum norunt, nec eius nomen -magnificum 
invocaFunt, debeant fidelitcr derivarc. Ad usus quoque dictarum 

: personarum studere debenlium domum in eadem civitate nostra 
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Pragensi nec non ducentas sexagenas census annui providcrit com
parandum, quatcnus cmplioni dornus et census hujusmodi consen
sum nostrum adhibere, ipsam quoque domum et censum ad usus 
dictarum personarum appropriare, annectere et inviscerare gratio
sius dignaremur.